А Д М И И И С Г Р А ЦИ Я М У НИ Ц ИIIА ЛЬ И О Г О РАЙ О НА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

.368140, с. Дылым. ул. И.Шамиля 43. тел. факс: 55-48-76 / 55-48-74. е-тай: ас1тй1кахЬек@п1ай.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ■/ О 2022 г.

Об утверждении среднесрочного финансового плана
МР «Казбековский район» на 2023 финансовый год

и плановый период 2024 - 2025 годов

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация МР «Казбековский район» постановляет:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана МР «Казбековский район»
на 2023 финансовый год и плановый период 2024 - 2025 годов (прилагается).

2. Установить, что в процессе исполнения бюджета МР «Казбековский район»
показатели среднесрочного финансового плана муниципального района могут
уточняться.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
финансового управления МР «Казбековский район» Гаджиева Р.А.

Глава Г.Г. Мусаев